

# BUDDIES FOR AFRICA - ÅRSBERETNING 2016

## **Arten av virksomheten og hvor den drives;**

Buddies for Africa (BFA) er en humanitær stiftelse med en visjon om å gi fremgang til mennesker i Afrika. Organisasjonens mål å engasjere flest mulige givere inn mot denne visjonen. Givertjenesten er basert på følgende kjerneprinsipper;

1. 100 % av ditt bidrag går til prosjektet du har valgt (0 % til administrasjon)
2. Eierskap – du føler eierskap og er en del av løsningen.

BFA har hovedkontor i Oslo.

## **Redegjørelse for fortsatt drift:**

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger prognoser for 2017, samt langsiktige strategiske prognoser for årene framover. Stiftelsen er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Det er heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.

## **Redegjørelse for arbeidsmiljøet:**

Stiftelsen baserer seg på frivillig arbeid og ingen mottar godtgjørelse for sitt arbeid. Det er derfor ingen ansatte i stiftelsen.

## **Redegjørelse for likestilling:**

Styret består av fire menn. Stiftelsen har fire prosjektledere hvorav tre kvinner og en mann. Stiftelsen har i tillegg en kvinne som bidrar innenfor webdesign, en kvinne som bidrar administrativt, samt en mann som bidrar innen film/bilde.

## **Redegjørelse for den fremtidige utviklingen:**

BFA har pågående skole- og helseprosjekt i det østlige Kongo, noe stiftelsen vil fortsette å ha som satsingsområde fremover. Gjennom disse prosjektene får vi være med å gi kontinuerlig fremgang og hjelp til menneskene i det aktuelle området. Stiftelsen samarbeider med Pinsebevegelsens Ytremisjon og ACAD som bistår med å finne egnede prosjekt, samt gjennomføring av disse.

## **Refleksjoner for året 2016**

Senhøsten 2016 var skolen EP Muyange ferdigstilt og representanter fra Buddies fikk æren av å stå for den offisielle åpningen av skolen da de besøkte område i november 2016. Skolen som ligger i Sør-Bukavu distriktet hadde et budsjett på i underkant av USD 20.000,- og var avhengig av lokal innsats for å bli bygget innenfor de økonomiske rammer som ble satt. Engasjerte foreldre og lærere gjorde en god innsats med innsamling av sand og murstein til byggeprosessen og vi evnet å få ferdigstilt skolen før regntiden slo inn i november måned. Dette er den femte barneskolen BFA har bygget i Kongo og sjette barneskolen totalt. Nok en gang har en rekke elever blitt gitt gode forutsetninger for læring og utvikling.



Som i de senere år har vi opprettholdt den økonomiske støtten som går til prosjektet “Barn av tidligere jentesoldater”. Pr. desember 2016 var det 243 barn innlemmet i prosjektet. Karakterene blant elevene i prosjektet blir bedre år for år, noe som blant annet kan tilskrives den ekstraundervisning vi også er med å finansiere. I desember gjennomførte vi en julegavekampanje hvor alle innsamlede midler gikk konkret til ekstraundervisning.

Buddies har til sist opprettholdt den økonomiske støtten til sykehuset i Kaziba på USD 1 500,- per måned. Midlene går til insulin, helseutstyr, lønn til ansatte og noe vedlikehold.

\*\*\*

Det har ikke vært noen endringer i stiftelsen hva gjelder engasjerte. Antall Buddies har gått fra 165 pr 31.12.15 til 151 pr 31.12.16, en netto nedgang på 14 personer. Det har i løpet av 2016 ikke vært gjennomført noe aktivt markedsføringsarbeid utover det som er gjort gjennom sosiale medier.

\*\*\*

#### **Kort om de konkrete prosjekt – økonomiske opplysninger:**

Totale inntekter for 2016 knyttet til prosjekter er NOK 413 274,-. Følgende prosjekter har BFA støttet økonomisk i løpet av 2016:

**Skolen EP Muyange, øst Kongo;**

NOK 190 343,- ble overført til prosjektet.

Barneskolen ble avsluttet høsten 2016 og vil gi barn i området en langt bedre og enklere skolehverdag. Bygget inneholder tre klasserom og er reist i murstein.

**Sykehuset i Kaziba, Kongo;**

NOK 153 458,- ble overført til sykehuset i løpet av året. Pengene er brukt til å gi de ansatte lønn og til innkjøp av insulin, nål og tråd for gjennomføring av keisersnitt. Midlene har reddet mange liv, gitt gode forutsetninger for større operasjoner og inngrep, leget mange mennesker, samt gitt sykehuset en nødvendig trygghet og stabilitet for videre drift.

**Barn av tidligere jentesoldater, øst Kongo;**

NOK 195 950,- ble overført til prosjektet barn av tidligere jentesoldater.

243 barn var innlemmet i prosjektet pr desember 2016. Prosjektet gir skolegang til barn på barne- og ungdomsskolenivå.

Det ble gjennomført en julegavekampanje i 2016 hvor vi samlet inn penger til å gi barn ekstraundervisning i prosjektet Barn av tidligere jentesoldater. Innsamlede midler er til uvurderlig hjelp slik at elevene som trenger tilpasset og-/eller ekstraundervisning får den nødvendige hjelp til å bestå i alle fag.

Bergen, 15. juni 2017



---

Erik Nygård Monsen

Styreleder



---

Conrad Myntevik

Styremedlem



---

Hans Olav Hellerud

Styremedlem



---

Kristian David Elgen

Styremedlem